АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ * 1 2 3

г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской
Федерации и статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-Ф3
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории населенных пунктов, вид разрешенного использования -  для
индивидуальной жилой застройки, общей площадью 1000 кв.м, в кадастровом
квартале: 20:12:1602000, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
Шалинский район, с. Автуры, ул. Дауда Бантмирзаева, 6.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
работу по формированию (межеванию) и государственному кадастровому
учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в
соответствии с Ф едеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

№

Глава администрации И.М. Борщигов

-  ...........* — 'v'v'v— ----- ----- ;

Утверждена
Р а с п о р я ж е н и е  о б  У т в е р ж д е н и и  с х е м ы

(наим енование докум ента о б  утверж дении , включая наименования

А д м и н и с т р а ц и я  Ш а л и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ор ган ов  государств ен н ой  власти или о р ган ов  м естн ого
.. .

сам оуправления, принявших реш ен и е о б  утверж дении схем ы

или подписавш их соглаш ение о пер ер аспр едел ен ии  земельных участков)
£но

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а 1 0 0 0 м 2

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

О б о з н а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х К о о р д и н а т ы , м

т о ч е к  г р а н и ц ы X Y

н1 8 0 0 7 7 ,7 6 3 4 2 7 9 5 ,5 6

н2 8 0 0 8 1 ,3 7 3 4 2 8 1 5 ,2 3

нЗ 8 0 0 3 2 ,1 9 3 4 2 8 2 4 ,2 5
н 4 8 0 0 2 8 ,5 8 3 4 2 8 0 4 ,5 8
н 1 8 0 0 7 7 ,7 6 3 4 2 7 9 5 ,5 6

• н 1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

-------  • вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

-------  - граница кадастрового деления
:ЗУ1 - обозначение земельного участка

Масштаб 1:1000